Beruflichen WeiterbildungsmaBBnahmen ASG

Sachsen

SchweiBBen nach DVS-Richtlinie (Module) P

Zertifikatsnummer des Tragers 44 727141870 —
MalRnahmenummer 092/2089/2024 (fur Bildungsgutschein)

Richtlinie DVS - IIW/EWF 1111 Gasschweil3en G
Die Stufen G1 und G2 fir die Ausbildung zum Kehlnahtschweif3er sind flr das Gasschweil3en nicht

vorgesehen.
G3 BlechschweilRer 44728141870-1236 90 UE - 15,23 €
G4 BlechschweilRer* 44728141870-1237 90 UE - 15,23 €
G5 Rohrschweil3er 44728141870-1238 90 UE - 15,23 €
G6 Rohrschweil3er* 44728141870-1239 135 UE — 15,23 €

Richtlinie DVS — IIW/EWF 1111 Lichtbogenhandschweil3en E

Stahl E1
Stahl E2
Stahl E3
Stahl E4
CrNi E1
CrNi E2
CrNi E3
CrNi E4

Kehlnahtschweil3er
KehlnahtschweilRer*
BlechschweilRer
BlechschweiRer*
KehlnahtschweilRer
KehlnahtschweilRer*
BlechschweilRer
Blechschweil3er*

44728141870-1240
44728141870-1241
44728141870-1242
44728141870-1243
44728141870-1244
44728141870-1245
44728141870-1246
44728141870-1247

108 UE - 16,87 €
90 UE - 16,87 €
90 UE - 16,87 €

108 UE - 16,87 €

108 UE - 16,87 €
90 UE - 16,87 €

108 UE - 16,87 €

108 UE - 16,87 €

Richtlinie DVS = IW/EWF 1111 WolframschutzgasschweiRen WIG

Stahl T1
Stahl T2
Stahl T3
Stahl T4
Stahl T5
Stahl T6
CrNi T1
CrNi T2
CrNi T3
CrNi T4
CrNi T5
CrNi T6
Alu TAI1
Alu TAI2
Alu TAI3
Alu TAI4

KehlnahtschweilRer
KehlnahtschweilRer*
BlechschweilRer
BlechschweiRer*
RohrschweilRer
RohrschweilRer*
Kehlnahtschweil3er
KehlnahtschweilRer*
Blechschweil3er
Blechschweil3er*
RohrschweilRer
RohrschweiRer*
KehlnahtschweilRer
KehlnahtschweilRer*
BlechschweilRer
BlechschweiRer*

44728141870-1248
44728141870-1249
44728141870-1250
44728141870-1251
44728141870-1252
44728141870-1253
44728141870-1254
44728141870-1255
44728141870-1256
44728141870-1257
44728141870-1258
44728141870-1259
44728141870-1260
44728141870-1261
44728141870-1262
44728141870-1263

90 UE - 18,65 €
90 UE - 18,65 €
63 UE — 18,65 €
90 UE - 18,65 €
135 UE - 18,65 €
72 UE - 18,65 €
90 UE-20,72 €
90 UE-20,72 €
63 UE - 20,72 €
90 UE-20,72 €
135 UE - 20,72 €
72 UE-20,72 €
90 UE — 20,92 €
90 UE — 20,92 €
63 UE — 20,92 €
90 UE — 20,92 €

Richtlinie DVS - IIW/EWF 1111 Metallschutzgasschweiflen MAG

Stahl M1
Stahl M2
Stahl M3
Stahl M4

KehlnahtschweilRer
KehlnahtschweilRer*
BlechschweilRer
BlechschweiRer*

44728141870-1264
44728141870-1265
44728141870-1266
44728141870-1267

108 UE - 18,78 €
126 UE - 18,78 €
90 UE - 18,78 €
117 UE - 18,78 €
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Beruflichen WeiterbildungsmaBBnahmen

Schweif3en nach DVS-Richtlinie (Module)

Richtlinie DVS — IIW/EWF 1111 Metallschutzgasschweif3en MSG

ASG

Sachsen

m
Schulgesellschaft

CrNi M1
CrNi M2
CrNi M3
CrNi M4

Kehlnahtschweiler
KehlnahtschweilRer*
BlechschweilRer
BlechschweiRer*

44728141870-1268
44728141870-1269
44728141870-1270
44728141870-1271

108 UE — 23,27 €
126 UE — 23,27 €

90 UE — 23,27 €
117 UE - 23,27 €

Richtlinie DVS — IIW/EWF 1111 Metallschutzgasschweil3en MIG (131)

Alu MAI1
Alu MAI2
Alu MAI3
Alu MAI4

Kehlnahtschweiler
Kehlnahtschweil3er*
BlechschweilRer
BlechschweilRer*

44728141870-1272
44728141870-1273
44728141870-1274
44728141870-1275

108 UE - 18,80 €
126 UE - 18,80 €

90 UE - 18,80 €
117 UE - 18,80 €

DVS Sonderlehrgange (sonstige)

WIG - St - 18,65 €

WIG - Al — 20,92 €
MAG — St— 18,78 €

MIG — Al— 18,80 €

Gasschweil3en - St — 15,23 €
E - Lichtbogenschweil3en - St — 16,87 €
E - Lichtbogenschweil3en - CrNi — 16,87 €

WIG - CrNi— 20,72 €

MAG — CrNi — 23,27 €
MAG - Feinkornbaustahle 18,87 €

44728141870-1276
44728141870-1277
44728141870-1278
44728141870-1279
44728141870-1280
44728141870-1281
44728141870-1282
44728141870-1283
44728141870-1284
44728141870-1285

héchstens 180 UE.

individuell entsprechend den
personlichen Voraussetzungen
der Teilnehmer in Abstimmung
mit dem Trager

der MaBnahme Kostensatz hier
pro UE. incl. notwendiger
Prufungsgebiihren

DVS 1185 Brennschneiden - 45 UE — 15,91 €
DVS RL 1183 Hartléten — Cu - 45 UE — 14,97 €

lhre Ansprechpartner:

Raimo Hosel (DVS-Kursstattenleiter)
0375 390942-16 / hoesel.r@gesa-ag.de

Ramona Strohm (Vertrieb)
0375 390942-21 / strohm.r@gesa-ag.de

Dana Stiller (Standortleitung)
0375 390942-12 / stiller.d@gesa-ag.de

ASG - Anerkannte Schulgesellschaft Sachsen mbH

Niederlassung Westsachsen
Ausbildungszentrum Zwickau

AudistraBe 9
08058 Zwickau

Telefon: +49 375 390942-0

Fax: +49 375 390942-27

44728141870-1286
44728141870-1287
Betriebspraktikum fur SchweilZkurse - 360 UE — 0,00 € 44728141870-1288
Schweil3en individuell/Wiederholungsprifung 21,00 €/UE + 155,00 € Priifungsgebihr

* Diplom ,International Welder” (Internationaler Schweil3er) des International Institute of Welding (1IW)

E-Mail: westsachsen@asg-sachsen.de




